品番 : EA813BC-12A
品名 : DC18.0V ドライバードリル(充電式)
販売価格 104,200円（税抜）／ 円（税込）114,620
カタログ価
格
104,200円（税抜）／114,620円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
0821ページ
（2026/03/21 10:29現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ボッシュ 型番 GSR18V-150C
仕様 樹脂ケースセット 最大トルク 弾性体締付トルク：84N・m
剛性体締付トルク：150N・m
チャック能力 φ1.5～13mm 充電器 AC100V
バッテリー 18V（リチウムイオン8.0Ah） 充電時間 約68分（空→80％ターボ充電）
約79分（空→フル充電）
回転数 低速：0～550rpm
高速：0～2200rpm
能力 鉄工：φ16mm
木工：φ150mm
ネジ締め：φ12mm
鉄工ホールソー：φ53mm
ALC・サイディングコア：φ220mm
サイズ 202×73×275（H）mm 重量 3.1kg
付属品 バッテリー×2個
充電器
サイドハンドル
深さゲージ
キャリングケース
コネクティビティチップ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
コードレスドライバードリル
キックバック防止機能付
瞬時に止まる新型高制御クラッチで効率アップ
EMPが過負荷からモーターを保護
角度センサー搭載で正確な作業をサポート
スマホと繋げて機能設定が可能なコネクト対応
電子無段変速、ギア式2段変速、正逆転、オートロックチャック、LEDライト付
ブラシレスモーター
ビット別売